CAPITAL SOCIAL Y ACCIONES  

Artículo 5º.- Capital social 

El capital social de la Sociedad es de CUARENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS 

TREINTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y TRES EUROS CON SESENTA 

CÉNTIMOS DE EURO (43.536.673,60 €), representado por MIL OCHENTA Y OCHO 

MILLONES CUATROCIENTOS DIECISEIS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA 

(1.088.416.840) acciones nominativas de 0,04 euros de valor nominal cada una de ellas, de una 

sola clase y serie y suscritas y desembolsadas en su totalidad. 

Artículo 6º.- Régimen de representación de las acciones y desembolsos pendientes 

1. Las acciones están representadas por medio de anotaciones en cuenta y se regirán por lo